34,261,860  418,992  1,136,478  8,167,850  15,589,368  4,826,532  337,920 64,401,080  64,739,000合　　　　計

一、本表獎金包括以下各項：
1.考績獎金係依據公立高級中等以下學校教師成績考核辦法第3、4、17條、公務人員考績法第7、8、12條及工友管理
要點第16、17、18條規定辦理核發，110年度預算編列39人，計3,834,000元，執行結果決算37人，計3,538,913元。
2.年終工作獎金係依據行政院109年12月24日院授人給字第1096300002號函訂定發布「一百零九年軍公教人員年終工
作獎金發給注意事項」第1條規定核發，110年度預算編列42人，計4,333,850元，執行結果決算45人，計4,242,514元。
二、非以用人費用自行進用臨時人員:
1.計時與計件人員酬金:
 本土語教師鐘點費等，預算數159,104元，決算數71,360元。
2.外包費:
(1)校警勞務外包，預算數567,684元，決算數494,008元。
(2)消化超額職工業務外包，預算數120,000元，執行結果決算數109,011元。

地方教育發展基金—臺北市文山區興德國民小學